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Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na zadanie Dostawa sprzetu informatycznego i oprogramowania zwigzana z realizacjg
projektu w ramach grantu ,,Cyfrowa Gmina”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2021 r.- Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U.
z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien do ww. postepowania.

Odpowiedz udzielona przez Zamawiajgcego zmieniajgca lub uzupetniajgca zapisy dokumentacji
przetargowej stanowi integralng czes¢ SWZ i staje sie wigzaca i nadrzedna w stosunku do

pierwotnych zapiséw SWZ.

Pytanie nr 3:

Pytanie do punktu 2.3 laptop:

Zamawiajacy wymaga, aby laptopy byly wyposazone w kamere o rozdzielczosci 1 Mpix. Pragne
zauwazy¢, iz nie ma mozliwosci spetnienia tego warunku przez obecnie dostgpne na rynku laptopy.
Oferowane przez producentow laptopy posiadaja standardowo wbudowang kamerg o rozdzielczos$ci
FullHD, czyli 1920x1080, co daje 0,92Mpix, co z kolei sklepy internetowe w ramach tadnie
wygladajacych parametrow marketingowych zaokraglaja do 1Mpix.

Zwracam si¢ wobec tego z prosba do Zamawiajacego o korekte zapisu i tym samym umozliwienie
dostarczenia laptopow z wbudowang kamera 0,92Mpix, przy jednoczesnym spetnianiu pozostatych
wymagan.

W przypadku nie wyrazenia przez Zamawiajacego zgody prosze o podanie przynajmniej trzech
producentéw 1 modeli urzadzen dostgpnych obecnie na rynku w wymaganej ilosci 1 spetniajacych
wszystkie wymagania Zamawiajacego jednoczesnie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze ,1Mpix” jest uzywang marketingowo wartoscig
rozdzielczosci 0,92Mpix, co stanowi 1280x720p czyli HD. 1280x720 jest minimalng, wymagang

przez Zamawiajgcego rozdzielczosc.

Pytanie nr 4:

Pytanie do punktu 2.5 monitor do stacji roboczej:

W zwiagzku z brakiem dost¢pnosci na rynku monitora, ktory speini wszystkie wymagania
Zamawiajacego jednoczesnie zwracam si¢ z prosba o umozliwienie dostarczenia monitorow bez
oddzielnego ztgcza audio. W monitorach tego typu funkcje audio realizowane sg juz nie przez typowe
ztgcze audio (np. 3.5mm jack) tylko np. HDMI, DP czy USB w zwiazku z powyzszym wnosimy jak
na wstepie.

Projekt ,,Cyfrowa gmina” jest finansowany ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020.
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W przypadku nie wyrazenia przez Zamawiajacego zgody prosz¢ o podanie przynajmniej trzech
producentéw i modeli urzadzen dostgpnych obecnie na rynku w wymaganej ilosci i spetniajacych
wszystkie wymagania Zamawiajgcego jednoczesnie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane specyfikacji. Zamawiajgcy nie moze

wskazywac producenta ani modelu.

Pytanienr 5:

Czy w zwiazku z powyzszymi pytaniami Zamawiajacy zgodzi si¢ przedtuzy¢ termin sktadania ofert ?

Odpowiedz: Zmawiajgcy nie wyraza zgody sie na wydtuzenie terminu sktadania ofert.

Pytanie nr 6:

Zamawiajacy wymaga dla serwera, aby posiadat zabezpieczenia pamigci ram takie jak memory
rank sparing oraz memoty mirror, a jednocze$nie wymaga, aby serwer posiadat sloty pcie gen4 co
wskazuje na najnowsze generacje serwerdw, ktore to posiadaja inne mechanizmy zabezpieczenia
pamieci ram. dlatego tez, czy zamawiajacy uzna serwer za rOwnowazny, ktory bedzie posiadat
nastepujace zabezpieczenia pamigci ram: advanced ecc, memory health check, memory page retire,
fault resilient memory?

Odpowiedz: BIOS musi zapewnia¢ ustawienie trybéw pamieci: Advanced ECC, Mirror, Spare, Spare
with Advanced ECC, Fault Resilient

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zrealizowania dostawy cz. 2.4 postgpowania, tj. dostawy 6
szt. skaneréw za posrednictwem firmy kurierskiej w oparciu o przygotowane formularze przekazania
sprzgtu bez fizycznej konieczno$ci wstawiennictwa Wykonawcy w siedzibie Zamawiajacego?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwos¢. Zapis musi by¢ ujety w umowie.

Od powyzszego rozstrzygniecia przystugujg srodki ochrony prawnej na zasadach okreslonych w

dziale IX ,Srodki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Burmistrz Kisielic

/- Rafat Ryszczuk
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